

Försäkringsnummer:

### Information om förändring av fondinnehav i din tjänstepension ITP2018

Du har innehav i fonden BGF Emerging Europe A2 i din tjänstepension ITP2018. I maj 2022 fick du brev från oss om att vi skulle ta bort fonden ur vårt fondutbud, samt att vi avsåg att föra över ditt innehav till en annan fond, så snart den ryska börsen skulle öppna.

Som vi tidigare meddelat dig är fonden BGF Emerging Europe handelstoppad sedan 28 februari 2022, på grund av den ryska börsens stängning. Idag, drygt ett år senare, är förutsättningarna tyvärr oförändrade. Handelsbanken Liv har nu beslutat att genomföra fondbytet för dig, även om ryska börsen ännu ej öppnat.

Ditt försäkringskapital i BGF Emerging Europe A2 kommer att omplaceras i fonden Handelsbanken Global Tema A1, enligt tidigare godkännande av Collectum. Omplacering kommer att ske av ditt totala aktuella innehav i fonden vid det datum då omplacering sker.

### Vad innebär detta för mig?

- Du behöver inte göra något. Vi kommer att föra över ditt försäkringskapital i BGF Emerging Europe A2 till fonden Handelsbanken Global Tema A1.
- Överföringen innebär inga ytterligare kostnader, avgifter eller skattekonsekvenser för dig.
- Den övertagande fonden har en rabatterad förvaltningsavgift på 0,23% (ordinarie förvaltningsavgift 1,40%).
- I det fall det skett en värdeökning för Handelsbanken Global Tema A1 under maj 2022 till juni 2023 kommer du att få en kompensation i form av fondandelar, motsvarande värdeökningen på omplaceringsdagen.

### Viktiga datum

26 juli-3 aug	Under denna period kan du inte göra omplaceringar i din försäkring. Ditt kapital överförs till Handelsbanken Global Tema A1.
2 aug	BGF Emerging Europe A2 tas bort ur Handelsbanken Livs fondutbud.
3 aug	Från och med detta datum kommer du se fondbytet i mobilappen och internetbanken. Försäkringen är nu tillgänglig för omplacering.

### Mer information

Läs mer om fonden Handelsbanken Global Tema A1 i faktabladet som medföljer i detta brev.

På handelsbanken.se hittar du samtliga fonder som är valbara inom din försäkring samt information om vad Handelsbanken Liv ställer för krav på fondleverantörer och fonder.

### Är det något du undrar över?

Har du frågor om försäkringar är du välkommen att ringa oss på 0771-77 88 99 (knappval 3 för pension och försäkring).

Vänliga hälsningar,  
Handelsbanken Liv